АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2016  № 255                                                                     с. Смоленское

	О отмене  постановления Администрации Смоленского района от 04.12.2012 г. № 1063 «Об утверждении   Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций»

         В соответствии с протестом прокурора района от 31.03.2016г. № 02-52-2016, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Отменить  Административный регламент, утвержденный постановлением главы Администрации Смоленского района от 04.12.2012 г. № 1063  «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций».

   2.  Разработать новый Административный регламент «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций», в соответствии с действующим законодательством.
   3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

   4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации  С.В. Желтова.

 Глава Администрации района                                                           М.В. Моисеева